
DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE ENERGIA ELÉTRICA
Copel Distribuição S.A.
R Jose Izidoro Biazetto, 158 - Bloco C - Mossungue
CEP: 81200-240 - Curitiba - PR
CNPJ 04.368.898/0001-06
INSC. ESTADUAL 9023307399

B1 Residencial / Residencial Trifasico /50A
18/04/2023 18/05/2023 30 19/06/2023

82741140

23993392

05/2023 05/07/2023 R$344,61

Nome: SERGIO FERNANDO MORO

Endereço: Al Carlos de Carvalho, 555 - Ap 34
Qm 02   Gomes Coelho e Bordin Soci - Centro
CEP: 80430-180
Cidade: Curitiba - Estado: PR
CPF: 863.270.629-20

NOTA FISCAL No. 39677624 - SÉRIE 3 / DATA DE EMISSÃO: 19/05/2023

Consulte Chave de Acesso em:
https://nf3e.fazenda.pr.gov.br/nf3e/NF3eConsulta?wsdl
Chave de Acesso
4123 0504 3688 9800 0106 6600 3039 6776 2410 2684 2614
Protocolo de Autorização: 1412300024596133 - 19/05/2023 às 02:05:20+00:00

ENERGIA ELET CONSUMO

ENERGIA ELET USO SISTEMA

MULTA SOBRE ILUMINACAO PUBLICA

MULTA POR ATRASO NO PAGAMENTO

JUROS CONTA ANTERIOR

ACRESCIMO MORATORIO

CONT ILUMIN PUBLICA MUNICIPIO

kWh

kWh

UN

UN

UN

UN

UN

422

422

1

1

1

1

1

0,329028

0,394905

0,700000

7,070000

0,470000

0,320000

30,550000

138,85

166,65

0,70

7,07

0,47

0,32

30,55

4,59

5,50

24,99

30,00

0,258940

0,310800

ICMS
COFINS
PIS

305,50
250,50
250,50

18%
3,31%
0,72%

54,99
8,29
1,80

HISTÓRICO DE CONSUMO / kWh

CONSUMO FATURADO Nº DIAS FAT.

MAI23

ABR23

MAR23

FEV23

JAN23

DEZ22

NOV22

OUT22

SET22

AGO22

JUL22

JUN22

MAI22

422

606

482

102

30

29

32

16

0203841705 CONSUMO kWh TP 91990 92412 1 422

INCLUSO NA FATURA PIS R$1,80 E COFINS R$8,29 CONFORME RES. ANEEL 130/2005.
A qualquer tempo pode ser solicitado o cancelamento de valores não relacionados à prestação do serviço de
energia elétrica, como convênios e doações.
Periodos Band.Tarif.: Verde:19/04-18/05

82741140 05/2023 05/07/2023 R$344,61

Nùmero da fatura: FAT-01-20234542684261-13

836300000038   446101110000   001010202347   542684261135

PERÍODO FISCAL: 19/05/2023

F041.8E4A.1C2B.09B2.7365.5A3C.AB40.3DCB

Responsável pela Iluminação Pública: Municipio 156

TOTAL 344,61 10,09 54,99

PIX
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